
 

 

 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000285920, 

NIP 897-173-13-83 | REGON 020568529 | Kapitał Zakładowy 8.500.000 PLN wpłacony w całości | Prezes Zarządu: Piotr Paś 

Bank PKO BP S.A. nr konta 18 1020 5226 0000 6202 0416 9686 

Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o. 

Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław 

T +48 71 77 10 900 lub 901 

F +48 71 77 10 904 

E biuro@wi.wroc.pl 

www.wi.wroc.pl 

Wrocław, 07.09.2023 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Warunków Zamówienia 
 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SWZ w postępowaniu pn. 83570 Opracowanie dokumentacji projektowej                     

dla zadania pn. „Remont nawierzchni wraz z zazielenieniem placu Wolności przed budynkiem 
Narodowego Forum Muzyki i ul. Zamkowej we Wrocławiu 

 

 
Szanowni Państwo,  

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 
oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób: 
 
Pytanie nr 1  

Prosimy o zmianę zapisów Umowy, tj Załączniku 03 do SWZ - wzór Umowy w zakresie par 16, ust 1 z tytułu 
wysokości zabezpieczenia należytego wykonania Umowy na poziomie z 5% do 1%. Zabezpieczenie                                  
na maksymalnym poziomie dopuszczonym przez PZP, dla tego rodzaju zamówienia jest zbędnym wydatkiem                          
i nie potrzebnym ograniczaniem konkurencji. Zamawiający będzie posiadał polisę OC Wykonawcy w przypadku 
błędów projektowych i jest zabezpieczony karami Umownymi, gdyby Umowa miała być niewykonana z winy 
Wykonawcy. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1 (zmiana nr 1)  
 
Zamawiający zmienia Wzór umowy w następujący sposób:  
Skreśla w § 16 ust. 1 w brzmieniu:  

„1. Wykonawca wniósł zabezpieczenie należytego wykonania niniejszej umowy w wysokości 5 % maksymalnego 
wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 10 ust.1 niniejszej umowy, co stanowi kwotę …. zł (słownie: ….. zł 
…../100).”  
i zastępuje następującym brzmieniem:  
„1. Wykonawca wniósł zabezpieczenie należytego wykonania niniejszej umowy w wysokości 2 % maksymalnego 

wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 10 ust.1 niniejszej umowy, co stanowi kwotę …. zł (słownie: ….. zł 
…../100).”  
 
Zmiana nr 2  
Zamawiający zmienia IDW w następujący sposób:  
Skreśla ppkt 14.1. w brzmieniu:  

„14.1. Zamawiający ustala zabezpieczenie należytego wykonania umowy zawartej w wyniku postępowania 
o udzielenie niniejszego zamówienia w wysokości 5% ceny ofertowej brutto, które będzie bezwarunkowe, płatne na 
pierwsze żądanie i nieprzenośne” 
i zastępuje następującym brzmieniem:  

„14.1. Zamawiający ustala zabezpieczenie należytego wykonania umowy zawartej w wyniku postępowania 
o udzielenie niniejszego zamówienia w wysokości 2 % ceny ofertowej brutto, które będzie bezwarunkowe, płatne na 

pierwsze żądanie i nieprzenośne” 
 
Pytanie nr 2  

Pytania do przetargu: 2. Prosimy o zmianę zapisów Umowy, tj Załączniku 03 do SWZ - wzór Umowy w zakresie                 
par 10, ust 3 który stanowi, że rozliczenie prac nastąpi po odbiorze końcowym (jednokrotna płatność). Wnosimy                      
o zmianę w tym obszarze na min. 3 płatności zgodnie z zaawansowaniem prac projektowych. Zmiana przyczyni się 
do zwiększenia konkurencyjności w przetargu. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2 (zmiana nr 3)   
 
Zamawiający zmienia Wzór umowy w następujący sposób:  
 
Skreśla się w § 9 ust. 2 w brzmieniu:  
„2. Zamawiający nie przewiduje odbiorów częściowych na potrzeby płatności częściowych.” 
 



 

 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000285920, 
NIP 897-173-13-83 | REGON 020568529 | Kapitał Zakładowy 8.500.000 PLN wpłacony w całości | Prezes Zarządu: Piotr Paś 

Bank PKO BP S.A. nr konta 18 1020 5226 0000 6202 0416 9686 

 

 
i zastępuje następującym brzmieniem:  
 

„2. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania jednego odbioru częściowego prac wchodzących w Zakres 
finansowany przez Gminę Wrocław na potrzeby płatności częściowej opisanej w §10 ust. 3.  
 
Zmiana nr 4  
Skreśla się w § 10 ust. 3 w brzmieniu:  

 
„3. Rozliczenie prac za Dokumentacje nastąpi po odbiorze końcowym (jednokrotna płatność). ” 
 
i zastępuje następującym brzmieniem:  

 
„3. Rozliczenie prac za Dokumentację nastąpi po odbiorze końcowym z tym zastrzeżeniem, że w trakcie realizacji 
umowy oraz wyłącznie w Zakresie finansowanym prze Gminę Wrocław opisanym w Zestawieniu Kosztów Zadania 
(nie dotyczy Zakresu finansowanego przez ZDiUM Wrocław) Zamawiający dopuszcza dokonanie jednej płatności 
przejściowej do maksymalnej wysokości 40% wartości wynagrodzenia za Zakres finansowany przez Gminę Wrocław 
z wyłączeniem nadzoru autorskiego, przy czym płatność przejściowa może dotyczyć wyłącznie ukończonych pozycji 
Zestawienia Kosztów Zadania dla Zakresu finansowanego przez Gminę Wrocław i rozliczonych po cenach tych 
pozycji wynikających z ww. Zestawienia do maksymalnej wysokości wskazanej w niniejszym zapisie. Płatność 
przejściowa możliwa będzie po pozytywnym odbiorze częściowym i uzgodnieniu rozliczenia częściowego                               
z Zamawiającym.” 
 
Zmiana nr 5 

Zamawiający informuje, że zmianie ulegają terminy: 
- składania ofert na dzień 13.09.2023r. godzina: 09:00 
- otwarcia ofert na dzień 13.09.2023r. godzina: 12:00 
- termin związania ofertą na dzień  12.10.2023 (zmianie ulega punkt 19 Instrukcji dla Wykonawców). 
 

Miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
W związku ze zmianami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty. 
 
 
Z poważaniem 
Adam Leńczyk  
Kierownik Działu Przygotowania Inwestycji  

 


		2023-09-07T11:29:48+0200




